
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/180/2016 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 

w sprawie : zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia                       
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1827) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

1. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Babice: 

- Agnieszkę Bałys 

- Lucynę Paliwodę 

- Barbarę Wierzbic 

2. Na czas nieobecności w pracy, osoby o której mowa w ust. 1, na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się 

pracownika Urzędu Gminy Babice - Alinę Dadał 

3. Inkasent pobierający opłatę skarbową odprowadza ją na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy 

Babice w okresach tygodniowych, w ostatnim dniu roboczym tygodnia oraz w ostatnim dniu roboczym miesiąca, 

w którym dokonywano inkasa opłaty skarbowej. 

4. Wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej mieści się w ramach wynagrodzenia wynikającego ze stosunku 

pracy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą od 1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7653


		2016-12-14T15:14:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




